
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1
2

6

7

8

1

2-4

1

5
6

Контур 1

Контур 2

Контур 3

Контур 4

автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

автомобильная дорога общего пользования

регионального значения

1
2-4

5

3-5 2

3-4

д. Клетно

Ленинградская область
Гатчинский муниципальный район

Вырицкое городское поселение

М
ины

Новинка

р. О
редеж

Условные обозначения:

Границы территории, в отношении которой осуществляется подготовка
проекта планировки

Красные линии:

Существующие красные линии отсутствуют.

устанавливаемые

номера характерных точек устанавливаемых красных линий2

Границы существующих и планируемых элементов
планировочной структуры:

планируемой улично-дорожной сетиD
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 Чертеж красных линий
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